ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:   2493  /UBND-NC

V/v tham mưu xây dựng "Đề án về CCHC,
xây dựng chính quyền điện tử tỉnh

Tuyên Quang giai đoạn 2021-2025"

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày  22  tháng 7 năm 2021

                                   Kính gửi:
- Sở Nội vụ;

- Sở Tài chính;

- Sở Tư pháp;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ về ban

hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-2030

(Có văn bản gửi kèm theo),

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các Sở: Tài chính, Tư pháp, Kế

hoạch và Đầu tư, Khoa học và Công nghệ, Thông tin và Truyền thông, Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của

Chính phủ, các văn bản có liên quan và điều kiện cụ thể của địa phương xây

dựng Dự thảo "Đề án về cải cách hành chính, xây dựng chính quyền điện tử

tỉnh Tuyên Quang giai đoạn 2021-2025".

Thời gian hoàn thành, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày

05/8/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên; (thực hiện)
- Chủ tịch UBND tỉnh; (báo cáo)
- CVP, các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT-NC. (P.Hà)

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

2

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-07-22T16:19:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-07-22T16:19:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-22T16:42:48+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!